
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUINTA-FEIRA – 11 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 111 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 09-023/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REEFORMA DA PRAÇA MANOEL NOVAES, TANQUINHO, VALILANDIA, 

CONTORNO E REFORMA NO CENTRO DE CULTURA NO MUNICIPIO DE VALENTE BAHIA, PARA ATENDIMENTO DAS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUINTA -FEIRA 
11 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 111 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Praça Getúlio Vargas, Nº 01 – Valente – BA 

CNPJ – 13.845.896/0001-51 

  

 

 

Praça Getúlio Vargas, nº 01, Centro, Valente-BA – CEP: 48.890-000  

EXTRATO D O CONTRATO Nº 194/2024 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto: Registro de Preço para 

A Eventual e Futura A contratação de empresa para a prestação de serviços na REEFORMA DA 

PRAÇA MANOEL NOVAES, TANQUINHO, VALILANDIA, CONTORNO E REFORMA NO CENTRO DE 

CULTURA NO MUNICIPIO DE VALENTE BAHIA, para atendimento das demandas da Secretaria 

Municipal de Infraestrutura deste Município. Modalidade: Pregão Eletrônico – SRP - Nº 09-

023/2024. Processo Administrativo Nº 0505/2024. Ata n° 194/2024, em favor da participante, 

NUNES ENGENHARIA LTDA. inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 07.492.799/0001-20, 

vencedora do LOTE UNICO no valor Total de R$ 2.150.396,12 (DOIS MILHÕES, 

CENTO E CINQUENTA MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E DOZE CENTAVOS). 

Data da Assinatura 10/07/2024. Prazo de vigência: 10/07/2025. 

Valente - Bahia, 11 de JULHO de 2024. 

 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-07-11T14:59:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




